
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "G.P.CHIRONI" - NUORO

ORARIO PROVVISORIO DELLE LEZIONI DEL CORSO DIURNO DAL 13 
NOVEMBRE 2023TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.05

10.00

11.00

12.00

12.55

MAR

8.10

9.05

10.00

11.00

12.00

12.55

MER

8.10

9.05

10.00

11.00

12.00

12.55

GIO

8.10

9.05

10.00

11.00

12.00

12.55

VEN

8.10

9.05

10.00

11.00

12.00

12.55

SAB

8.10

9.05

10.00

11.00

12.00

12.55

1AAFM

FIS

Edu. Fis.

Ita-Sto

Infor.

Dir-Eco

Matematica

SCI-CHI

Francese

Geo.

Edu. Fis.

Inglese

Ita-Sto

Geo.

Inglese

Dir-Eco

IRC

SCI-CHI

Infor.

FIS

Matematica

Ita-Sto

Eco. Az.

Francese

Matematica

Geo.

Ita-Sto

Eco. Az.

Inglese

Ita-Sto

Francese

Matematica

1BAFM

Ita-Sto

FIS

Edu. Fis.

Matematica

Geo.

Inglese

Francese

Geo.

Ita-Sto

Infor.

SCI-CHI

Inglese

SCI-CHI

Ita-Sto

Francese

Eco. Az.

Dir-Eco

Eco. Az.

Francese

Inglese

Edu. Fis.

Matematica

Ita-Sto

Dir-Eco

Matematica

Ita-Sto

IRC

Geo.

FIS

Matematica

Infor.

1CAFM

Ita-Sto

Inglese

Matematica

Geo.

FIS

SCI-CHI

Geo.

FIS

Dir-Eco

Francese

Matematica

Eco. Az.

Inglese

Francese

SCI-CHI

Ita-Sto

Eco. Az.

Ita-Sto

Infor.

Inglese

Edu. Fis.

Matematica

IRC

Infor.

Dir-Eco

Matematica

Ita-Sto

Ita-Sto

Edu. Fis.

Francese

Geo.

1MSB

Ita-Sto

Edu. Fis.

Infor.

FIS

Inglese

Geo.

FIS

Eco. Az.

Francese

SCI-CHI

Eco. Az.

Dir-Eco

Edu. Fis.

Ita-Sto

Inglese

Matematica

Francese

Geo.

SCI-CHI

Matematica

Infor.

Edu. Fis.

Edu. Fis.

Ita-Sto

Matematica

IRC

Dir-Eco

Geo.

Matematica

Ita-Sto

Francese

2AAFM

Dir-Eco

Inglese

Ita-Sto

Matematica

SCI-CHI

Eco. Az.

Ita-Sto

Infor.

SCI-CHI

Matematica

Geo.

Ita-Sto

SCI-CHI

Francese

Matematica

Edu. Fis.

Francese

Inglese

IRC

Ita-Sto

Infor.

Dir-Eco

Ita-Sto

Francese

Matematica

Geo.

Eco. Az.

Inglese

Geo.

Edu. Fis.

SCI-CHI

2BAFM

Eco. Az.

Matematica

Ita-Sto

Inglese

SCI-CHI

Eco. Az.

SCI-CHI

Ita-Sto

Inglese

Matematica

Geo.

SCI-CHI

Ita-Sto

Matematica

Edu. Fis.

Francese

Inglese

Infor.

Ita-Sto

Matematica

IRC

SCI-CHI

Dir-Eco

Francese

Infor.

Ita-Sto

Geo.

Dir-Eco

Francese

Geo.

Edu. Fis.

2CAFM

Infor.

Ita-Sto

Inglese

SCI-CHI

Matematica

Geo.

SCI-CHI

Francese

Dir-Eco

Geo.

Infor.

Dir-Eco

Ita-Sto

Inglese

Matematica

IRC

Edu. Fis.

Francese

Matematica

SCI-CHI

Eco. Az.

Ita-Sto

SCI-CHI

Ita-Sto

Geo.

Francese

Eco. Az.

Edu. Fis.

Inglese

Ita-Sto

Matematica

2MSB

Edu. Fis.

Infor.

SCI-CHI

Matematica

Geo.

Inglese

Edu. Fis.

Ita-Sto

Eco. Az.

Eco. Az.

Inglese

Dir-Eco

Ita-Sto

Edu. Fis.

Matematica

SCI-CHI

Inglese

Geo.

Ita-Sto

Edu. Fis.

Francese

SCI-CHI

IRC

Infor.

Matematica

Ita-Sto

Dir-Eco

Francese

SCI-CHI

Matematica

Ita-Sto

Orario Facile 10  Copyright© 1999-2020 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


