ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "G.P.CHIRONI" - NUORO

TABELLONE CLASSI				ORARIO PROVVISORIO DELLE LEZIONI DEI NOVEMBRE 2023	L CORSO DIURNO DAL 13				
		1AAFM	1BAFM	1CAFM	1MSB	2AAFM	2BAFM	2CAFM	2MSB
LUN	8.10	FIS	Ita-Sto	Ita-Sto	Ita-Sto	Dir-Eco	Eco. Az.	Infor.	Edu. Fis.
	9.05	Edu. Fis.	FIS	Inglese	Edu. Fis.	Inglese	Matematica	Ita-Sto	Infor.
	10.00	Ita-Sto	Edu. Fis.	Matematica	Infor.	Ita-Sto		Inglese	SCI-CHI
	11.00	Infor.	Matematica	Geo.	FIS	Matematica	- Ita-Sto	SCI-CHI	Matematica
	12.00	Dir-Eco	Geo.	FIS	Inglese	SCI-CHI	Inglese	Matematica	Geo.
	12.55	Matematica	Inglese	SCI-CHI	Geo.	Eco. Az.	SCI-CHI	Geo.	Inglese
MAR	8.10	SCI-CHI	Francese	Geo.	FIS	Ita-Sto	Eco. Az.	SCI-CHI	Edu. Fis.
	9.05	Francese	Geo.	FIS	Eco. Az.	Infor.	SCI-CHI	Francese	Ita-Sto
	10.00	Geo.	Ita-Sto	Dir-Eco	Francese	SCI-CHI	Ita-Sto	Dir-Eco	Eco. Az.
	11.00	Edu. Fis.	Infor.	Francese	SCI-CHI	Matematica	Inglese	Geo.	Eco. Az.
	12.00	Inglese	SCI-CHI	Matematica	Eco. Az.	Geo.	Matematica	Infor.	Inglese
	12.55								
MER	8.10	Ita-Sto	Inglese	Eco. Az.	Dir-Eco	Ita Cha	Geo.	Dir-Eco	Dir-Eco
	9.05	Geo.	SCI-CHI	Inglese	Edu. Fis.	- Ita-Sto	SCI-CHI	The Che	Ita-Sto
	10.00	Inglese	Ita-Sto	Francese	- Ita-Sto	SCI-CHI	Ita-Sto	- Ita-Sto	Edu. Fis.
	11.00	Dir-Eco	Francese	SCI-CHI	1ta-5t0	Francese	Matematica	Inglese	Matematica
	12.00	IRC	Eco. Az.	Ita-Sto	Inglese	Matematica	Edu. Fis.	Matematica	SCI-CHI
	12.55	SCI-CHI	Dir-Eco	11.8-51.0	Matematica	Edu. Fis.	Francese	IRC	Inglese
GIO	8.10	Infor.	Eco. Az.	Eco. Az.	Francese	Francese	Inglese	Edu. Fis.	Geo.
	9.05	FIS	Francese	Ita-Sto	Geo.	Inglese	Infor.	Francese	Ita-Sto
	10.00	Matematica	Inglese	Infor.	SCI-CHI	IRC	Ita-Sto	Matematica	Edu. Fis.
	11.00	Ita-Sto	Edu. Fis.	Inglese	Matematica	Ita-Sto	Matematica	SCI-CHI	Francese
	12.00	Eco. Az.	Matematica	Edu. Fis.	Infor.	Infor.	IRC	Eco. Az.	SCI-CHI
	12.55	Francese	Ita-Sto	Matematica	Edu. Fis.	Dir-Eco	SCI-CHI	Ita-Sto	IRC
VEN	8.10	Matematica	Dir-Eco	IRC	Edu. Fis.	Ita-Sto	Dir-Eco	SCI-CHI	Infor.
	9.05	Geo.	Matematica	Infor.	Ita-Sto	Francese	Francese	Ita-Sto	Matematica
	10.00	Ita-Sto	Ita-Sto	Dir-Eco	Matematica	Matematica	Infor.	Geo.	- Ita-Sto
	11.00			Matematica	IRC	Geo.	Ita-Sto	Francese	
	12.00	Eco. Az.	IRC	Ita-Sto	Dir-Eco	Eco. Az.	Geo.	Eco. Az.	Dir-Eco
	12.55								
	8.10	Inglese	Geo.	Ita-Sto	Geo.	Inglese	Dir-Eco	Edu. Fis.	Francese
	9.05	Ita-Sto	FIS	Edu. Fis.	Matematica	Geo.	Francese	Inglese	SCI-CHI
SAB	10.00	Francese	Matematica	Francese	Ita-Sto	Edu. Fis.	Geo.	Ita-Sto	Matematica
	11.00	Matematica	Infor.	Geo.	Francese	SCI-CHI	Edu. Fis.	Matematica	Ita-Sto
	12.00								
	12.55								